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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

1 - Eliminatórias 27/04/2025 - 9:30

Prova 1 Masc., 100m Mariposa 13 anos e mais velhos
27/04/2025 - 9:30 Lista inscritos Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 17 + 55.68 Andre Filipe Mendes CNAB Coruche 19/04/2015
Recorde Torneio do Sorraia 15 - 16 58.92 Jose Tomas Simeao CIRL Coruche 10/04/2016
Recorde Torneio do Sorraia 14 1:05.66 David Filipe Pacheco BUZIOS Coruche 05/05/2024
Recorde Torneio do Sorraia 13 1:08.59 Martim Frederico Marques CPCD Coruche 23/04/2023
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Rodrigo Beja Lopes 03 132651 Palmela 57.25 50m 04/04/2025
2 Bernardo Antunes Augusto 00 122518 Palmela 1:00.08 50m 09/03/2025
3 Joao Antonio Pires 05 201027 Torres Novas 59.06 25m 02/03/2024
4 Luis Carlos Correia 03 207349 Laranjeiro 1:01.81 50m 17/03/2024
5 Joao Almeida Gomes 06 132828 Nacional de Natacao 1:01.83 50m 17/03/2024
6 Rafael Lin Moniz 09 210337 Naval Setubalense 1:02.03 50m 09/03/2025
7 Rodrigo Costa Teixeira 99 108410 Laranjeiro 1:00.43 25m 05/05/2024
8 Tiago Trindade Manuel 09 205937 Palmela 1:02.60 50m 22/06/2024
9 Rafael Sergio Spac 07 217239 Palmela 1:00.67 25m 09/11/2024

10 Miguel Ratinho Rocha 09 214840 Naval Setubalense 1:02.88 50m 09/03/2025
11 Pedro Antonio Pinto 08 211958 Palmela 1:02.95 50m 09/02/2025
12 Pedro Pereira Lopes 99 127118 BUZIOS-Coruche 1:01.48 25m 16/11/2024
13 David Filipe Pacheco 10 205810 BUZIOS-Coruche 1:03.71 50m 09/02/2025
14 Marco Alessandro Furtado 09 222166 Nacional de Natacao 1:04.48 50m 17/03/2024
15 Goncalo Gomes Augusto 04 127270 Palmela 1:05.24 50m 09/03/2025
16 Guilherme Oliveira Marques 08 203134 Desportivo de Mora 1:03.73 25m 08/03/2025
17 Luis Suissas Rato 09 217843 Clube Nautico de Salvaterra de1:06.38 50m 15/03/2025
18 Tomas Martim Moreno 08 214283 Despertarecorde 1:04.16 25m 16/11/2024
19 Martim Maria Salvador 11 211307 Clube Nautico de Salvaterra de1:05.30 25m 23/03/2025
20 Diogo Francisco Venceslau 06 202915 Palmela 1:05.42 25m 05/05/2024
21 Afonso Mendonca Ornelas 08 208752 GesLoures 1:05.55 25m 14/01/2024
22 Rafael Caceres Lopes 04 201395 Despertarecorde 1:06.03 25m 29/10/2023
23 Rafael Duarte Beato 06 204757 GesLoures 1:06.04 25m 27/10/2024
24 Joao Filipe Prazeres 08 208984 GesLoures 1:06.59 25m 30/05/2024
25 Rodrigo Duarte Narigueta 09 208395 Palmela 1:08.05 25m 12/01/2025
26 David Alexandre Fernandes 06 212767 Nacional de Natacao 1:08.27 25m 26/01/2025
27 Simao Pedro Oliveira 07 205483 Torres Novas 1:08.49 25m 08/03/2025
28 Rafael Piedade Quaresma 07 204568 Palmela 1:08.63 25m 29/10/2023
29 Rodrigo Arga Paiva 09 211571 GesLoures 1:09.00 25m 01/02/2025
30 Duarte Moura Mendes 11 211281 Torres Novas 1:09.38 25m 08/03/2025
31 Pedro Pontes Prior 12 216516 Laranjeiro 1:11.86 25m 23/03/2025
32 Afonso Miguel Amaro 09 216575 Belenenses 1:12.40 25m 03/02/2024
33 Afonso Santos Carromeu 09 210969 Naval Setubalense 1:15.34 50m 21/06/2024
34 Duarte Ribeiro Lima 11 214783 GesLoures 1:14.46 25m 23/02/2025
35 Lourenco Vicente Geada 10 213355 Torres Novas 1:14.46 25m 08/03/2025
36 Artur Alexandre Silva 11 214162 20Km de Almeirim 1:20.36 50m 15/03/2025
37 Francisco Alves Conceicao 11 219445 Palmela 1:18.42 25m 23/02/2025
38 Simao Cruz Trindade 10 220766 Naval Setubalense 1:18.73 25m 26/01/2025
39 Vicente Jose Carrilho 10 215508 BUZIOS-Coruche 1:18.81 25m 17/11/2024
40 Rafael Carreiras Marques 10 211192 GesLoures 1:18.84 25m 18/02/2024
41 Heliodoro Joao Sombreireiro 11 212128 BUZIOS-Coruche 1:18.85 25m 08/03/2025
42 Henrique Matos Sebrosa 10 216098 GesLoures 1:18.89 25m 18/02/2024
43 Tiago Filipe Esteves 08 209223 Naval Setubalense 1:19.50 25m 10/11/2024
44 Henrique Jose Chainho 11 215738 Palmela 1:19.82 25m 01/03/2025
45 Joao Santos Ferro 11 218960 Amadora 1:20.31 25m 01/03/2025
46 Matias Rafael Pacheco 12 211312 BUZIOS-Coruche 1:20.31 25m 08/03/2025
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 1, Masc., 100m Mariposa, Elimin

47 Guilherme Gomes Nunes 10 208610 Clube Nautico de Salvaterra de1:21.00 25m 20/10/2024
48 Rodrigo Miranda Rosa 12 212324 Uniao Samorense 1:21.11 25m 08/03/2025
49 Lourenco Manuel Palmeiro 10 215507 BUZIOS-Coruche 1:22.97 25m 08/03/2025
50 Duarte Oliveira Pinto 11 215652 GesLoures 1:23.30 25m 15/12/2024
51 Diego Miguel Mota 12 217257 GesLoures 1:26.31 25m 15/12/2024
52 Goncalo Duarte Vigario 11 214776 Naval Setubalense 1:27.07 25m 01/03/2025
53 Duarte Oliveira Diniz 12 217903 Belenenses 1:28.01 25m 01/02/2025
54 Manuel Antonio Nunes 12 219447 Palmela 1:29.65 25m 15/12/2024
55 Salvador Henrique Vieira 12 211387 Torres Novas 1:30.43 25m 09/03/2025
56 Daniel Hutsul Pateiro 11 217261 GesLoures 1:33.78 25m 15/12/2024
57 Joao Leitao Duarte 12 217258 GesLoures 1:38.76 25m 02/06/2024
58 Martim Silva Ferreira 12 220616 GesLoures 1:40.14 25m 15/12/2024
59 Sandro Jose Tomas 12 219244 BUZIOS-Coruche 2:02.48 25m 16/11/2024
60 Tomas Miguel Mendes 12 221047 CLAC-Entroncamento 2:06.62 25m 12/05/2024
61 Francisco Silva Rafael 06 218774 Belenenses NT
62 Daniel Pankivskiy 05 153427 Nacional de Natacao NT
63 Bao Nguyen Truong 12 222286 Nacional de Natacao NT 06/07/2024
64 Ahmad Saeed Umarji 10 220210 GesLoures NT
65 Salvador Miguel Silva 11 220781 Viver Santarem NT
66 Joao Afonso Quaresma 09 223449 Laranjeiro NT
67 Diogo Rafael Dias 05 202931 Despertarecorde NT
68 Sebastiao Maria Borlinhas 11 224925 BUZIOS-Coruche NT
69 Rodrigo Miguel Alcobia S10 11 223370 CPFZ - Natacao NT
70 Eliseu Manuel Tavares 99 118073 Uniao Samorense NT

WDR Rodolfo Charrua Gago 08 206444 Viver Santarem 1:02.84 50m WDR20/04/2024
WDR Guilherme Martins Conceicao 10 214982 Viver Santarem 1:17.92 25m WDR09/03/2025
WDR Rodrigo Duque Dias 09 210537 CLAC-Entroncamento 1:20.75 25m WDR08/03/2025
WDR Guilherme Silva Albano 12 220600 GesLoures 1:36.47 25m WDR15/12/2024
WDR Afonso Ferreira Cruz 12 211280 CLAC-Entroncamento 1:47.27 25m WDR15/02/2025
WDR Francisco Miguel Santos 09 220275 Nacional de Natacao NT WDR
WDR Jose Tomas Simeao 00 119420 Laranjeiro NT WDR
WDR Joao Pedro Lopes 09 208183 Despertarecorde NT WDR

Prova 2 Femin., 100m Bruços 12 anos e mais velhos
27/04/2025 - 9:50 Lista inscritos Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 16 + 1:14.02 Bruna Martins Riesenberger CIRL Coruche 10/04/2016
Recorde Torneio do Sorraia 14 - 15 1:14.55 Madalena Reis Cerdeira EULX Coruche 15/04/2018
Recorde Torneio do Sorraia 13 1:22.56 Vitoria Alves Penedo PDEM Coruche 05/05/2024
Recorde Torneio do Sorraia 12 1:26.42 Matilde Bento Pereira GESL Coruche 23/04/2023

Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Rita Canas Brito 10 210978 Naval Setubalense 1:15.18 50m 05/04/2025
2 Leonor Peso Parente 07 208092 Palmela 1:15.18 25m 05/05/2024
3 Leonor Carvalho Oliveira 07 200901 Naval Setubalense 1:17.78 25m 05/05/2024
4 Claudia Beatriz Martins 03 128830 GesLoures 1:17.82 25m 30/11/2024
5 Beatriz Silva Gomes 08 207357 GesLoures 1:17.92 25m 03/02/2024
6 Matilde Bento Pereira 11 215052 GesLoures 1:19.61 25m 07/12/2024
7 Vitoria Alves Penedo 11 215457 Palmela 1:22.47 50m 21/07/2024
8 Leticia Rodrigues Magalhaes 07 205089 Despertarecorde 1:21.04 25m 16/11/2024
9 Rita Borges Silva 06 200715 GesLoures 1:23.52 50m 20/06/2024

10 Catarina Maria Fragoso 07 213087 Viver Santarem 1:21.36 25m 07/03/2025
11 Matilde Anjos Frischknecht 07 202519 Naval Setubalense 1:24.93 50m 15/03/2024
12 Matilde Casimiro Bibi 12 219457 BUZIOS-Coruche 1:23.81 25m 07/03/2025
13 Patricia Subtil Henriques 08 206063 GesLoures 1:23.96 25m 27/10/2024
14 Catarina Alexandra Alves 07 205924 GesLoures 1:24.48 25m 18/02/2024
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 2, Femin., 100m Bruços, Elimin

15 Ana Patricia Oliveira 03 123457 Viver Santarem 1:27.37 50m 29/06/2024
16 Margarida Pinho Formigo 11 205995 Torres Novas 1:25.65 25m 07/03/2025
17 Sofia Barroca Pereira 11 212103 BUZIOS-Coruche 1:25.87 25m 02/11/2024
18 Alice Martins Paiva 11 220469 Palmela 1:28.43 50m 07/03/2025
19 Mariana Freitas Mota 11 213013 Torres Novas 1:26.78 25m 07/03/2025
20 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 1:27.23 25m 20/10/2024
21 Margarida Maia Lopes 09 216101 GesLoures 1:27.46 25m 20/10/2024
22 Maria Joao Mendes 12 219904 Belenenses 1:28.77 25m 08/02/2025
23 Mariana Vale Serrao 13 220093 Palmela 1:30.79 25m 23/03/2025
24 Lis Fatima Melo 08 208661 GesLoures 1:31.50 25m 20/10/2024
25 Diana Marques Maquilao 12 214134 Clube Nautico de Salvaterra de1:31.72 25m 07/03/2025
26 Alicia Lopes Deep 12 217548 BUZIOS-Coruche 1:31.96 25m 07/03/2025
27 Rita Lino Ferreira 11 213506 BUZIOS-Coruche 1:32.05 25m 07/03/2025
28 Beatriz Ribeiro Lima 09 209224 GesLoures 1:32.44 25m 29/10/2023
29 Matilde Abelho Vaz 12 217627 CLAC-Entroncamento 1:33.87 25m 07/03/2025
30 Maria Lin Moniz 12 217249 Naval Setubalense 1:35.04 25m 01/03/2025
31 Maria Andrade Calado 12 221524 Belenenses 1:35.95 25m 23/02/2025
32 Mia Lourenco Ramires 13  223907 Palmela 1:36.28 25m 12/01/2025
33 Matilde Sofia Castanheira 13 220604 GesLoures 1:36.31 25m 08/02/2025
34 Laura Lima Pereira 13 220561 Belenenses 1:38.59 25m 01/03/2025
35 Ana Carolina Alvares 10 220204 Belenenses 1:39.75 25m 01/02/2025
36 Maria Rita Godinho 13 213358 Torres Novas 1:42.39 25m 07/03/2025
37 Gabriela Faria Almeida 13 220614 GesLoures 1:42.63 25m 01/03/2025
38 Mariana Beatriz Goncalves 13 216979 Uniao Samorense 1:42.68 25m 07/03/2025
39 Carolina Maria Quinta 12 217705 Torres Novas 1:44.91 25m 17/11/2024
40 Ines Jeronimo Barros 13 219538 Despertarecorde 1:45.86 25m 14/12/2024
41 Marta Bento Ferreira 13 224335 Viver Santarem 1:46.11 25m 07/03/2025
42 Gabriela Maria Fernandes 13 219718 Natacao Triatlo Lisboa 1:46.26 25m 23/02/2025
43 Margarida Pires Correia 12 219569 GesLoures 1:46.91 25m 14/12/2024
44 Ines Rodrigues Batista 13 221822 GesLoures 1:47.97 25m 23/02/2025
45 Valentina Rodrigues Feijao 13 214133 Clube Nautico de Salvaterra de1:49.05 25m 17/11/2024
46 Matilde Peixoto Amado 13 216942 Natacao do Tejo 1:50.58 25m 20/10/2024
47 Beatriz Salvador Pocinho 13 220595 GesLoures 1:51.31 25m 14/12/2024
48 Laura Tomas Santos 13 220602 GesLoures 1:52.09 25m 14/12/2024
49 Maria Carolina Fidalgo 13 217616 Viver Santarem 1:52.87 25m 08/03/2025
50 Maria Joana Carvalha 13 220610 GesLoures 1:55.11 25m 14/12/2024
51 Barbara Godinho Simoes 13 221144 CPFZ - Natacao 2:05.70 25m 07/03/2025
52 Ines Barroja Rafael 12 225037 Clube Siderurgia 2:10.44 25m 12/04/2025
53 Rita Carlos Cunha 10 225035 Clube Siderurgia NT
54 Rita Barroja Rafael 08 225036 Clube Siderurgia NT

WDR Mariana Chaves Simoes 10 211219 Nacional de Natacao 1:29.18 25m WDR16/11/2024
WDR Maria Madalena Lucas 11 220095 Nacional de Natacao 1:33.33 50m WDR07/03/2025
WDR Laura Amaro Marques 12 215516 Torres Novas 1:46.85 25m WDR07/03/2025
WDR Ana Francisca Santos 11 220674 Nacional de Natacao 2:07.52 25m WDR11/05/2024
WDR Carolina Rodrigues Ferreira 13 215511 Torres Novas NT WDR
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 3 Masc., 100m Costas 13 anos e mais velhos
27/04/2025 - 10:10 Lista inscritos Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 17 + 57.38 Andre Azevedo Baraona PDEM Coruche 05/05/2024
Recorde Torneio do Sorraia 15 - 16 1:00.10 Ricardo Moura EFC Coruche 04/05/2014
Recorde Torneio do Sorraia 14 1:09.68 Miguel Loucao Caxaria CNMJ Coruche 23/04/2023
Recorde Torneio do Sorraia 13 1:11.42 Simao Verissimo Aires CIRL Coruche 05/05/2024
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Andre Azevedo Baraona 04 123965 Palmela 58.98 50m 03/04/2025
2 Tiago Trindade Manuel 09 205937 Palmela 1:03.18 50m 09/03/2025
3 Miguel Loucao Caxaria 09 205908 Palmela 1:04.15 50m 03/04/2025
4 Bernardo Miguel Oliveira 09 211214 Nacional de Natacao 1:06.69 50m 09/03/2025
5 David Emanuel Tome 09 211569 GesLoures 1:03.97 25m 06/12/2024
6 Afonso Formigo Pinho 06 129956 Torres Novas 1:04.80 25m 04/02/2024
7 Diogo Miguel Rosado 07 203129 Desportivo de Mora 1:04.93 25m 08/03/2025
8 Duarte Gomes Santos 08 205329 Despertarecorde 1:05.13 25m 02/11/2024
9 Joao Granja Mendes 09 219642 Belenenses 1:05.56 25m 01/02/2025

10 Lourenco Marques Sebastiao 09 214627 Laranjeiro 1:10.15 50m 09/03/2025
11 Luis Pedro Figueiredo 06 203875 GesLoures 1:05.82 25m 18/02/2024
12 Jose Pedro Salvadinho 08 214535 Nacional de Natacao 1:10.35 50m 09/03/2025
13 Simao Verissimo Aires 11 213996 Laranjeiro 1:07.94 25m 18/01/2025
14 Miguel Filipe Medronheira 09 213074 Palmela 1:10.42 25m 12/01/2025
15 Dinis Alexandre Caeiro 09 208187 Desportivo de Mora 1:10.71 25m 01/02/2025
16 Lucas Ferreira Luis 06 219435 Belenenses 1:10.79 25m 27/10/2024
17 Tomas Moura Ramos 08 205636 Belenenses 1:11.10 25m 01/02/2025
18 Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento 1:11.22 25m 16/11/2024
19 Francisco Maria Dias 11 214981 Viver Santarem 1:11.43 25m 08/03/2025
20 Andre Huang 10 214292 GesLoures 1:11.52 25m 10/02/2024
21 Luca Cristian Irimia 11 215692 Uniao Samorense 1:17.73 50m 30/06/2024
22 Joao Pedro Lopes 09 208183 Despertarecorde 1:19.15 50m 17/03/2024
23 Rodrigo Mendes Goncalves 10 215050 GesLoures 1:19.84 50m 12/05/2024
24 Francisco Sa Lopes 10 210578 Torres Novas 1:15.14 25m 08/03/2025
25 Matias Rafael Pacheco 12 211312 BUZIOS-Coruche 1:20.53 50m 15/03/2025
26 Tomas Nunes Nogueira 12 215133 Desportivo de Mora 1:16.42 25m 09/02/2025
27 Pedro Manuel Ahmad 12 221871 Belenenses 1:17.94 25m 01/02/2025
28 David Pacheco Castanheira 11 217256 GesLoures 1:18.82 25m 14/12/2024
29 Diego Miguel Mota 12 217257 GesLoures 1:19.05 25m 12/01/2025
30 Santiago Raposo Fernandes 12 217617 20Km de Almeirim 1:25.33 50m 15/03/2025
31 Francisco Gabriel Freitas 09 214293 GesLoures 1:20.98 25m 29/10/2023
32 Eduardo Domingos Rosa 11 214848 BUZIOS-Coruche 1:26.47 50m 15/03/2025
33 Tiago Botelho Silva 11 219112 GesLoures 1:21.71 25m 14/12/2024
34 Guilherme Silva Matos 11 219446 Palmela 1:21.71 25m 14/12/2024
35 Martim Alves Dias 10 214871 Naval Setubalense 1:22.02 25m 02/03/2024
36 David Budu 12 215250 Palmela 1:22.39 25m 01/03/2025
37 Afonso Costa Soares 07 210069 CPFZ - Natacao 1:22.84 25m 06/01/2024
38 Rodrigo Miranda Rosa 12 212324 Uniao Samorense 1:23.47 25m 16/11/2024
39 Tiago Esteves Rodrigues 12 217259 GesLoures 1:24.42 25m 12/01/2025
40 Manuel Antonio Nunes 12 219447 Palmela 1:25.36 25m 23/02/2025
41 Rodrigo Zigue Filipe 11 217262 GesLoures 1:25.93 25m 02/03/2025
42 Vasco Miguel Gregorio 11 215047 GesLoures 1:29.25 25m 30/05/2024
43 Jose Tomas Martins 09 214567 BUZIOS-Coruche 1:31.44 25m 20/10/2024
44 Afonso Frias Guerra 12 222900 Belenenses 1:32.58 25m 01/03/2025
45 Afonso Ferreira Cruz 12 211280 CLAC-Entroncamento 1:33.52 25m 08/03/2025
46 Dinis Alexandre Santos 12 223365 Torres Novas 1:35.69 25m 08/03/2025
47 Miguel Farias Passana 12 225181 GesLoures 1:35.83 25m 23/02/2025
48 Cassiel Xavier Cabral 12 215695 Uniao Samorense 1:41.60 25m 08/03/2025
49 Diogo Vicente Pereira 12 220562 Belenenses 1:41.65 25m 23/02/2025
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 3, Masc., 100m Costas, Elimin

50 Tomas Miguel Mendes 12 221047 CLAC-Entroncamento 1:50.80 25m 20/10/2024
51 Afonso Oliveira Diniz 08 214929 Belenenses NT
52 Daniel Silva Feijao 10 225559 GesLoures NT
53 Hugo Nunes Mestre 09 225038 Clube Siderurgia NT
54 Lucas Enzo Ribeiro 10 225039 Clube Siderurgia NT
55 Rafael Caceres Lopes 04 201395 Despertarecorde NT
56 Antonio Francisco Rouxinol 11 224898 BUZIOS-Coruche NT

WDR Tomas Maria Inacio 12 220607 GesLoures 1:34.50 25m WDR14/12/2024
WDR Gabriel Fernandes Samouco 12 216943 Natacao do Tejo 1:35.85 25m WDR08/03/2025
WDR Martim Cassis Gomes 11 212194 Torres Novas 1:39.05 25m WDR21/12/2024

Prova 4 Femin., 100m Livres 12 anos e mais velhos
27/04/2025 - 10:35 Lista inscritos Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 16 + 58.81 Sofia Alexandra Nunes CIRL Coruche 15/04/2018
Recorde Torneio do Sorraia 14 - 15 58.73 Catarina Andrade Franco GESL Coruche 24/04/2022
Recorde Torneio do Sorraia 13 1:04.88 Sofia Barroca Pereira BUZIOS Coruche 05/05/2024
Recorde Torneio do Sorraia 12 1:09.74 Sofia Dias Ferreira PDEM Coruche 05/05/2024
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Leonor Peso Parente 07 208092 Palmela 59.80 50m 07/04/2024
2 Sara Sofia Alves 07 202517 Palmela 59.22 25m 05/05/2024
3 Rafaela Ferreira Mendes 08 200571 Torres Novas 1:01.08 50m 15/03/2025
4 Carolina Marques Madeira 09 208728 Nacional de Natacao 1:01.87 50m 07/04/2024
5 Beatriz Alexandra Rolim 08 207351 Palmela 1:02.47 50m 05/04/2025
6 Carolina Sofia Martins 10 210962 Naval Setubalense 1:02.80 50m 08/03/2025
7 Sofia Barroca Pereira 11 212103 BUZIOS-Coruche 1:03.63 50m 06/04/2025
8 Soraia Guerra Rolim 95 121321 Laranjeiro 1:02.32 25m 15/11/2024
9 Beatriz Paiva Branco 10 213992 Laranjeiro 1:04.46 50m 23/06/2024

10 Leonor Sombreireiro Martins 10 211313 BUZIOS-Coruche 1:02.81 25m 09/03/2025
11 Joana Sofia Fernandes 09 208735 Nacional de Natacao 1:03.38 25m 14/01/2024
12 Ines Azevedo Baraona 07 139292 Palmela 1:03.62 25m 01/12/2024
13 Rafaela Marreiros Oliveira 11 215651 Palmela 1:05.62 50m 09/02/2025
14 Margarida Santos Botelho 07 202518 Naval Setubalense 1:04.19 25m 10/11/2023
15 Alice Fernandes Rodrigues 10 220212 GesLoures 1:04.70 25m 23/02/2025
16 Joana Monteiro Caetano 08 206085 GesLoures 1:06.56 50m 16/06/2024
17 Joana Pontes Prior 08 213993 Laranjeiro 1:06.92 50m 09/03/2025
18 Clara Santos Madureira 11 210577 Torres Novas 1:05.19 25m 17/11/2024
19 Rita Mota Silva 10 208180 Palmela 1:05.22 25m 17/11/2023
20 Carmo Rosa Madeira 11 213994 Laranjeiro 1:07.18 50m 09/03/2025
21 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche 1:05.34 25m 08/03/2025
22 Matilde Casimiro Bibi 12 219457 BUZIOS-Coruche 1:07.44 50m 20/07/2024
23 Laura Prates Morais 09 208599 Viver Santarem 1:05.80 25m 05/05/2024
24 Ana Kostenko 09 209215 Naval Setubalense 1:08.10 50m 23/06/2024
25 Matilde Nunes Ribeiro 07 205117 Despertarecorde 1:06.28 25m 29/10/2023
26 Brigida Valentina Mateus 07 204709 Palmela 1:08.55 50m 17/03/2024
27 Sofia Dias Ferreira 12 215456 Palmela 1:09.10 50m 20/07/2024
28 Raquel Silva Delgadinho 11 215458 Palmela 1:07.49 25m 07/12/2024
29 Carolina Maria Ramos 11 223938 Laranjeiro 1:10.16 50m 15/03/2025
30 Leonor Margarida Mateus 09 215999 BUZIOS-Coruche 1:08.53 25m 18/02/2024
31 Luisa Anjos Frischknecht 10 210973 Naval Setubalense 1:10.52 50m 16/06/2024
32 Maria Rita Filipe 10 211565 GesLoures 1:10.82 50m 09/03/2025
33 Luana Raquel Monteiro 10 210983 Palmela 1:08.84 25m 27/10/2024
34 Nuria Cristina Pires 10 216865 Belenenses 1:10.86 50m 23/06/2024
35 Matilde Cravo Barreiros 13 219670 Palmela 1:09.22 25m 01/03/2025
36 Diana Goncalves Oliveira 07 200564 Viver Santarem 1:09.98 25m 08/03/2025
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 4, Femin., 100m Livres, Elimin

37 Marta Costa Soares 12 212323 Uniao Samorense 1:10.10 25m 08/03/2025
38 Beatriz Silva Gomes 08 207357 GesLoures 1:10.23 25m 01/11/2023
39 Matilde Bento Pereira 11 215052 GesLoures 1:12.34 50m 09/03/2025
40 Margarida Sofia Morais 12 218161 Palmela 1:12.35 50m 23/06/2024
41 Rita Gato Costa 08 202475 Despertarecorde 1:10.80 25m 29/10/2023
42 Rita Balsa Alves 12 213504 BUZIOS-Coruche 1:11.05 25m 08/03/2025
43 Beatriz Santos Goncalves 09 208742 Nacional de Natacao 1:11.70 25m 18/02/2024
44 Eveline Sergiu Spac 13 217243 Palmela 1:11.78 25m 22/03/2025
45 Sofia Goncalves Raposo 07 202925 Palmela 1:12.13 25m 05/05/2024
46 Maria Estela Coimbra 01 126420 Nacional de Natacao 1:12.59 25m 30/05/2024
47 Maria Julia Mendonca 11 215614 Amadora 1:14.70 50m 06/07/2024
48 Angela Maria Pereira 10 205844 Clube Nautico de Salvaterra de1:12.70 25m 08/03/2025
49 Arina Golendukhina 12 218157 Palmela 1:12.84 25m 01/03/2025
50 Maria Barafusta Afonso 10 215099 Naval Setubalense 1:13.20 25m 25/01/2025
51 Laura Conde Correia 13 215517 Torres Novas 1:13.24 25m 08/02/2025
52 Emma Sviderova Pascoal 13 221995 Belenenses 1:13.43 25m 01/03/2025
53 Alice Raquel Dias 11 211596 Desportivo de Mora 1:14.11 25m 09/03/2025
54 Mariana Vale Serrao 13 220093 Palmela 1:14.13 25m 22/03/2025
55 Beatriz Agostinho Duque 11 208519 20Km de Almeirim 1:14.18 25m 02/03/2024
56 Carolina Reis Lopes 11 208243 Torres Novas 1:14.41 25m 08/03/2025
57 Catarina Ribeiro Fernandez 11 217260 GesLoures 1:16.94 50m 12/05/2024
58 Ines Jeronimo Barros 13 219538 Despertarecorde 1:15.77 25m 01/03/2025
59 Ana Carolina Alvares 10 220204 Belenenses 1:15.93 25m 01/02/2025
60 Maria Pais Santos 12 214846 BUZIOS-Coruche 1:16.75 25m 08/03/2025
61 Maria Rita Almeida 11 222585 Nacional de Natacao 1:16.85 25m 27/10/2024
62 Konstansa Georgieva Ivanova 11 215739 Palmela 1:17.00 25m 12/01/2025
63 Catarina Isabel Galvao 09 212593 BUZIOS-Coruche 1:17.37 25m 02/03/2024
64 Catarina Leonor Pereira 11 220226 CLAC-Entroncamento 1:18.40 25m 08/03/2025
65 Joana Gato Costa 11 214309 Despertarecorde 1:21.45 50m 23/06/2024
66 Beatriz Esteves Mendes 12 214771 Naval Setubalense 1:19.67 25m 01/03/2025
67 Carolina Sales Lima 13 220597 GesLoures 1:19.84 25m 01/03/2025
68 Carlota Pereira Sousa 08 208637 Viver Santarem 1:19.93 25m 19/11/2023
69 Maria Casanova Rebelo 12 219903 Belenenses 1:20.07 25m 14/12/2024
70 Isabella Rosa Cruz 12 223737 Naval Setubalense 1:21.00 25m 01/03/2025
71 Laura Sofia Graca 12 212326 Uniao Samorense 1:21.38 25m 08/03/2025
72 Salome Ferreira Coelho 11 222456 Belenenses 1:21.56 25m 05/05/2024
73 Joana Ines Antunes 13 221140 CPFZ - Natacao 1:24.11 50m 15/03/2025
74 Irina Farola Albino 12 217250 Naval Setubalense 1:21.90 25m 01/03/2025
75 Eva Sousa Alfaiate 13 215513 Torres Novas 1:22.02 25m 15/02/2025
76 Alice Paz Silva 13 217647 Nacional de Natacao 1:22.38 25m 01/03/2025
77 Rita Carlos Cunha 10 225035 Clube Siderurgia 1:22.56 25m 13/04/2025
78 Carolina Carneiro Vinagre 13 216020 Desportivo de Mora 1:22.98 25m 09/03/2025
79 Ana Marisa Simples 12 212328 Uniao Samorense 1:24.01 25m 08/03/2025
80 Leonor Martins Rodrigues 12 216318 GesLoures 1:24.53 25m 30/05/2024
81 Marta Bento Ferreira 13 224335 Viver Santarem 1:24.59 25m 08/03/2025
82 Rita Barroja Rafael 08 225036 Clube Siderurgia 1:24.71 25m 13/04/2025
83 Matilde Peixoto Amado 13 216942 Natacao do Tejo 1:25.49 25m 08/03/2025
84 Matilde Maria Neto 13 215694 Uniao Samorense 1:25.72 25m 08/03/2025
85 Iris Alexandra Antunes 13 222480 Laranjeiro 1:25.78 25m 01/03/2025
86 Carolina Maria Quinta 12 217705 Torres Novas 1:26.04 25m 17/11/2024
87 Ines Rodrigues Batista 13 221822 GesLoures 1:26.12 25m 20/10/2024
88 Mia Lourenco Ramires 13  223907 Palmela 1:26.28 25m 14/12/2024
89 Mariana Beatriz Goncalves 13 216979 Uniao Samorense 1:27.52 25m 08/03/2025
90 Juliana Morgado Botelho 12 225177 Natacao Triatlo Lisboa 1:27.80 25m 22/02/2025
91 Shi Ziqi 10 223397 Desportivo de Mora 1:27.94 25m 01/02/2025
92 Anita Ferreira Coelho 13 223036 Belenenses 1:29.97 25m 02/11/2024



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 24/04/2025 14:36 - Página 7

XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 4, Femin., 100m Livres, Elimin

93 Mariana Grangeia Massot 13 222731 Natacao do Tejo 1:31.17 25m 08/03/2025
94 Laura Tomas Santos 13 220602 GesLoures 1:33.10 25m 14/12/2024
95 Leticia Jelinek Matias 12 225178 Natacao Triatlo Lisboa 1:34.29 25m 22/02/2025
96 Maria Flor Assis 13 220467 Torres Novas 1:40.47 25m 17/03/2024
97 Maria Leonor Feijao 12 211594 Desportivo de Mora 1:43.82 25m 24/11/2024
98 Ines Costa Varandas 13 216302 Amadora NT
99 Ines Sequeira Silva 10 225539 Despertarecorde NT

100 Ines Barroja Rafael 12 225037 Clube Siderurgia NT
WDR Inara Pinto Santos 08 221167 Nacional de Natacao 1:11.14 25m WDR30/05/2024
WDR Maria Manuel Pereira 10 219872 Natacao do Tejo 1:17.99 25m WDR17/11/2024
WDR Mariana Ferreira Silva 13 217696 Torres Novas 1:27.22 25m WDR08/03/2025

Prova 5 Misto, 4 x 50m Estilos Jovens-Absolutos
27/04/2025 - 11:10 Lista inscritos Elimin
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Licença Clube Tp inscrição

1 Palmela 1 Palmela 1:54.35
2 Nacional de Natacao 1 Nacional de Natacao 2:01.68
3 BUZIOS-Coruche 1 BUZIOS-Coruche 2:01.97
4 GesLoures 1 GesLoures 2:02.56
5 Naval Setubalense 1 Naval Setubalense 2:04.22
6 Torres Novas 1 Torres Novas 2:05.80
7 Laranjeiro 1 Laranjeiro 2:06.61
8 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 2:24.35
9 Amadora 1 Amadora NT

10 Despertarecorde 2 Despertarecorde NT
11 CPFZ - Natacao 1 CPFZ - Natacao NT

WDR Laranjeiro 2 Laranjeiro 1:56.94 WDR
WDR Viver Santarem 1 Viver Santarem 2:16.81 WDR
WDR Clube Nautico de Salvaterra de 1 Clube Nautico de Salvaterra de2:18.90 WDR
WDR Desportivo de Mora 1 Desportivo de Mora 2:29.98 WDR

Prova 6 Femin., 100m Mariposa 12 anos e mais velhos
27/04/2025 - 11:15 Lista inscritos Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 16 + 1:05.18 Maria Madalena Bento BUZIOS Coruche 23/04/2023
Recorde Torneio do Sorraia 16 + 1:05.18 Maria Madalena Bento BUZIOS Coruche 23/04/2023
Recorde Torneio do Sorraia 14 - 15 1:06.68 Maria Madalena Bento BUZIOS Coruche 14/04/2019
Recorde Torneio do Sorraia 13 1:14.36 Benedita Maria Lagarinhos VS Coruche 05/05/2024
Recorde Torneio do Sorraia 12 1:21.81 Margarida Sofia Morais PDEM Coruche 05/05/2024
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Leonor Carvalho Oliveira 07 200901 Naval Setubalense 1:05.67 50m 04/04/2025
2 Rafaela Ferreira Mendes 08 200571 Torres Novas 1:05.95 25m 08/03/2025
3 Luisa Anjos Frischknecht 10 210973 Naval Setubalense 1:09.83 50m 04/04/2025
4 Margarida Santos Botelho 07 202518 Naval Setubalense 1:10.08 50m 08/02/2025
5 Matilde Lopes Fialho 09 208396 Palmela 1:10.51 50m 08/02/2025
6 Rita Canas Brito 10 210978 Naval Setubalense 1:08.78 25m 11/01/2025
7 Benedita Maria Lagarinhos 11 214980 Viver Santarem 1:12.37 50m 11/05/2024
8 Rafaela Marreiros Oliveira 11 215651 Palmela 1:13.80 50m 08/02/2025
9 Lis Fatima Melo 08 208661 GesLoures 1:12.21 25m 23/02/2025

10 Ines Azevedo Baraona 07 139292 Palmela 1:12.72 25m 16/11/2024
11 Daniela Pina Rodrigues 09 208657 GesLoures 1:12.77 25m 30/05/2024
12 Rita Borges Silva 06 200715 GesLoures 1:12.90 25m 30/05/2024
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 6, Femin., 100m Mariposa, Elimin

13 Margarida Sofia Morais 12 218161 Palmela 1:14.22 25m 14/12/2024
14 Beatriz Mocego Niza 06 148435 Amadora 1:14.74 25m 29/11/2024
15 Sofia Dias Ferreira 12 215456 Palmela 1:15.02 25m 01/03/2025
16 Beatriz Heitor Cachaco 07 205927 GesLoures 1:17.09 50m 21/01/2024
17 Maria Leonor Lopes 10 210579 Torres Novas 1:15.52 25m 08/03/2025
18 Catarina Maria Fragoso 07 213087 Viver Santarem 1:15.82 25m 17/11/2024
19 Beatriz Alexandra Rolim 08 207351 Palmela 1:15.86 25m 25/01/2025
20 Patricia Subtil Henriques 08 206063 GesLoures 1:16.28 25m 01/02/2025
21 Luana Raquel Monteiro 10 210983 Palmela 1:21.39 50m 16/03/2024
22 Matilde Anjos Frischknecht 07 202519 Naval Setubalense 1:19.40 25m 05/05/2024
23 Catarina Isabel Galvao 09 212593 BUZIOS-Coruche 1:19.95 25m 16/11/2024
24 Eveline Sergiu Spac 13 217243 Palmela 1:20.23 25m 01/03/2025
25 Alice Fernandes Rodrigues 10 220212 GesLoures 1:20.71 25m 01/02/2025
26 Maria Carmo Rodrigues 10 211311 BUZIOS-Coruche 1:20.80 25m 08/03/2025
27 Beatriz Ribeiro Lima 09 209224 GesLoures 1:21.91 25m 03/02/2024
28 Maria Amelia Torres 13 216411 Viver Santarem 1:22.20 25m 02/02/2025
29 Alice Martins Paiva 11 220469 Palmela 1:23.85 25m 25/01/2025
30 Margarida Maia Lopes 09 216101 GesLoures 1:24.47 25m 30/05/2024
31 Maria Andrade Calado 12 221524 Belenenses 1:25.30 25m 14/12/2024
32 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 1:25.53 25m 18/02/2024
33 Rita Lino Ferreira 11 213506 BUZIOS-Coruche 1:25.80 25m 08/03/2025
34 Jade Duarte Bexigas 12 215053 GesLoures 1:28.35 25m 14/12/2024
35 Rita Ribeiro Pereira 11 220606 GesLoures 1:29.57 25m 17/02/2024
36 Margarida Pinho Formigo 11 205995 Torres Novas 1:31.14 25m 18/05/2024
37 Laura Conde Correia 13 215517 Torres Novas 1:31.75 25m 15/02/2025
38 Matilde Abelho Vaz 12 217627 CLAC-Entroncamento 1:32.33 25m 08/03/2025
39 Beatriz Esteves Mendes 12 214771 Naval Setubalense 1:32.50 25m 14/12/2024
40 Emma Sviderova Pascoal 13 221995 Belenenses 1:33.10 25m 01/02/2025
41 Alicia Lopes Deep 12 217548 BUZIOS-Coruche 1:34.85 25m 21/12/2024
42 Margarida Pires Correia 12 219569 GesLoures 1:36.33 25m 14/12/2024
43 Maria Casanova Rebelo 12 219903 Belenenses 1:36.87 25m 14/12/2024
44 Maria Ines Correia 13 223040 GesLoures 1:37.63 25m 22/02/2025
45 Catarina Leonor Pereira 11 220226 CLAC-Entroncamento 1:37.95 25m 08/03/2025
46 Marta Nogueira Esteves 13 223644 GesLoures 1:39.81 25m 14/12/2024
47 Isabella Rosa Cruz 12 223737 Naval Setubalense 1:39.91 25m 01/03/2025
48 Barbara Godinho Simoes 13 221144 CPFZ - Natacao 1:40.13 25m 08/03/2025
49 Valentina Rodrigues Feijao 13 214133 Clube Nautico de Salvaterra de1:42.68 50m 15/03/2025
50 Catarina Sousa Barreto 13 220613 GesLoures 1:42.67 25m 14/12/2024
51 Irina Farola Albino 12 217250 Naval Setubalense 1:43.16 25m 05/05/2024
52 Maria Rita Godinho 13 213358 Torres Novas 1:43.66 25m 08/03/2025
53 Carolina Sao Bras 13 220598 GesLoures 1:44.34 25m 02/02/2025
54 Carolina Sales Lima 13 220597 GesLoures 1:46.06 25m 14/12/2024
55 Beatriz Simao Brito 13 222009 GesLoures 1:48.28 25m 14/12/2024
56 Carolina Reis Lopes 11 208243 Torres Novas 1:54.21 25m 18/05/2024
57 Joana Monteiro Caetano 08 206085 GesLoures NT
58 Ana Patricia Oliveira 03 123457 Viver Santarem NT
59 Carolina Maria Ramos 11 223938 Laranjeiro NT
60 Ines Costa Varandas 13 216302 Amadora NT
61 Catarina Isabel Carlota 05 132493 BUZIOS-Coruche NT

WDR Madalena Nunes Domingos 07 210455 Viver Santarem 1:16.79 25m WDR18/11/2023
WDR Maria Madalena Lucas 11 220095 Nacional de Natacao 1:26.85 25m WDR25/01/2025
WDR Carolina Rodrigues Ferreira 13 215511 Torres Novas 2:20.98 25m WDR12/05/2024
WDR Ana Francisca Santos 11 220674 Nacional de Natacao NT WDR
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 7 Masc., 100m Bruços 13 anos e mais velhos
27/04/2025 - 11:35 Lista inscritos Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 17 + 1:03.81 Carlos Daniel Nunes CNSM Coruche 23/04/2023
Recorde Torneio do Sorraia 15 - 16 1:07.16 Francisco Costa Nunes CCDSM Coruche 15/04/2018
Recorde Torneio do Sorraia 14 1:16.28 Afonso Miguel Amaro CFB Coruche 23/04/2023
Recorde Torneio do Sorraia 13 1:23.68 Rafael Carreiras Marques GESL Coruche 23/04/2023
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Miguel Loucao Caxaria 09 205908 Palmela 1:08.35 25m 10/11/2024
2 Francisco Gabriel Freitas 09 214293 GesLoures 1:12.08 50m 08/02/2025
3 Luis Pedro Figueiredo 06 203875 GesLoures 1:10.35 25m 01/02/2025
4 Rodrigo Santos Perry 07 205120 Despertarecorde 1:10.45 25m 02/11/2024
5 Bernardo Antunes Augusto 00 122518 Palmela 1:11.10 25m 26/01/2025
6 Afonso Formigo Pinho 06 129956 Torres Novas 1:11.64 25m 03/02/2024
7 Joao Pedro Monteiro 08 203021 BUZIOS-Coruche 1:11.89 25m 07/03/2025
8 Goncalo Gomes Augusto 04 127270 Palmela 1:12.15 25m 16/11/2024
9 Rui Miguel Correia 96 105378 Palmela 1:12.74 25m 26/10/2024

10 Miguel Ratinho Rocha 09 214840 Naval Setubalense 1:16.01 50m 08/02/2025
11 Rafael Sergio Spac 07 217239 Palmela 1:14.15 25m 30/05/2024
12 Duarte Afonso Leite 09 215645 Laranjeiro 1:17.25 50m 15/03/2025
13 Duarte Gomes Santos 08 205329 Despertarecorde 1:15.43 25m 16/06/2024
14 Joao Filipe Prazeres 08 208984 GesLoures 1:15.49 25m 30/05/2024
15 Gabriel Ieze Deblonde 07 203133 Desportivo de Mora 1:15.88 25m 08/03/2025
16 Tiago Filipe Esteves 08 209223 Naval Setubalense 1:18.48 50m 07/03/2025
17 Tomas Alexandre Santos 07 200575 BUZIOS-Coruche 1:16.85 25m 07/03/2025
18 Simao Cruz Trindade 10 220766 Naval Setubalense 1:19.93 50m 07/03/2025
19 Afonso Mendonca Ornelas 08 208752 GesLoures 1:17.93 25m 18/02/2024
20 Andre Huang 10 214292 GesLoures 1:18.64 25m 20/10/2024
21 Rafael Duarte Beato 06 204757 GesLoures 1:18.71 25m 29/10/2023
22 Guilherme Gomes Nunes 10 208610 Clube Nautico de Salvaterra de1:19.00 25m 07/03/2025
23 David Pacheco Castanheira 11 217256 GesLoures 1:19.16 25m 01/03/2025
24 Martim Silva Oliveira 08 202588 Torres Novas 1:20.43 25m 07/03/2025
25 Miguel Tomas Amaral 08 210889 Natacao do Tejo 1:21.75 25m 07/03/2025
26 Duarte Ribeiro Lima 11 214783 GesLoures 1:21.77 25m 11/01/2025
27 Tiago Botelho Silva 11 219112 GesLoures 1:22.12 25m 22/02/2025
28 David Emanuel Tome 09 211569 GesLoures 1:22.13 25m 29/10/2023
29 Afonso Costa Soares 07 210069 CPFZ - Natacao 1:23.00 25m 09/02/2025
30 Hugo Miguel Silva 77 206966 BUZIOS-Coruche 1:24.68 25m 03/02/2024
31 Henrique Matos Sebrosa 10 216098 GesLoures 1:25.54 25m 18/02/2024
32 Gustavo Pinto Mota 11 215251 Palmela 1:26.12 25m 01/03/2025
33 Miguel Faria Almeida 10 218155 GesLoures 1:26.68 25m 01/02/2025
34 Dinis Andrade Cabral 11 217265 Palmela 1:27.30 25m 15/12/2024
35 Pedro Pontes Prior 12 216516 Laranjeiro 1:27.49 25m 15/12/2024
36 Rafael Alexandre Antunes 10 222032 GesLoures 1:27.59 25m 01/02/2025
37 Salvador Henrique Vieira 12 211387 Torres Novas 1:27.76 25m 07/03/2025
38 Ricardo Canas Brito 12 216700 Naval Setubalense 1:30.18 25m 01/03/2025
39 Manuel Maria Moniz 11 211297 20Km de Almeirim 1:30.33 25m 07/03/2025
40 Dinis Oliveira Nunes 11 214845 BUZIOS-Coruche 1:30.96 25m 07/03/2025
41 Lourenco Filipe Costa 12 218656 20Km de Almeirim 1:31.61 25m 07/03/2025
42 Duarte Oliveira Pinto 11 215652 GesLoures 1:33.38 25m 15/12/2024
43 Pedro Manuel Ahmad 12 221871 Belenenses 1:33.42 25m 22/02/2025
44 Gabriel Mocanu 12 212322 Uniao Samorense 1:34.95 25m 08/03/2025
45 Artur Miguel Silva 12 210885 Natacao do Tejo 1:36.49 25m 17/11/2024
46 Rodrigo Zigue Filipe 11 217262 GesLoures 1:37.21 25m 15/12/2024
47 Afonso Tomas Antunes 11 219362 Natacao do Tejo 1:38.62 25m 08/03/2025
48 Hugo Nunes Mestre 09 225038 Clube Siderurgia 1:41.40 25m 12/04/2025
49 Alvaro Fernandes Rodrigues 12 220593 GesLoures 1:43.01 25m 15/12/2024
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 7, Masc., 100m Bruços, Elimin

50 Goncalo Nunes Costa 12 216317 GesLoures 1:43.41 25m 28/01/2024
51 Guilherme Ferreira Leitao 10 225144 Viver Santarem 1:46.62 50m 15/03/2025
52 Diogo Vicente Pereira 12 220562 Belenenses 1:44.82 25m 01/02/2025
53 Isaac Lourenco Marques 12 222397 BUZIOS-Coruche 2:01.15 25m 07/03/2025
54 Francisco Esteban Rosa 11 216506 Nacional de Natacao NT 01/03/2025
55 Tiago Filipe Lopes 09 225044 Clube Siderurgia NT
56 Miguel Dores Martins 90 222743 Natacao do Tejo NT

WDR Ricardo Jorge Dias 90 11344 Desportivo de Mora 1:13.19 25m WDR08/03/2025
WDR Guilherme Martins Conceicao 10 214982 Viver Santarem 1:20.92 25m WDR07/03/2025
WDR Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento 1:21.00 25m WDR17/11/2024
WDR Lourenco Marques Sebastiao 09 214627 Laranjeiro 1:22.02 25m WDR23/11/2024
WDR Rodrigo Duque Dias 09 210537 CLAC-Entroncamento 1:30.35 25m WDR17/11/2024
WDR Guilherme Silva Albano 12 220600 GesLoures 1:41.37 25m WDR15/12/2024
WDR Francisco Miguel Santos 09 220275 Nacional de Natacao 1:42.96 25m WDR11/05/2024

Prova 8 Femin., 100m Costas 12 anos e mais velhos
27/04/2025 - 12:00 Lista inscritos Elimin
Recorde Torneio do Sorraia 16 + 1:05.85 Sofia Alexandra Nunes CIRL Coruche 15/04/2018
Recorde Torneio do Sorraia 14 - 15 1:07.42 Beatriz Alexandra Rolim SFUAP Coruche 23/04/2023
Recorde Torneio do Sorraia 13 1:13.78 Rita Canas Brito CNS Coruche 23/04/2023
Recorde Torneio do Sorraia 12 1:18.14 Matilde Casimiro Bibi BUZIOS Coruche 05/05/2024
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Matilde Lopes Fialho 09 208396 Palmela 1:09.09 50m 04/04/2024
2 Sara Sofia Alves 07 202517 Palmela 1:09.43 50m 09/03/2025
3 Carolina Marques Madeira 09 208728 Nacional de Natacao 1:11.85 50m 12/07/2024
4 Claudia Beatriz Martins 03 128830 GesLoures 1:09.86 25m 30/05/2024
5 Maria Rita Filipe 10 211565 GesLoures 1:14.07 50m 11/05/2024
6 Laura Prates Morais 09 208599 Viver Santarem 1:11.05 25m 08/03/2025
7 Daniela Pina Rodrigues 09 208657 GesLoures 1:14.29 50m 22/06/2024
8 Joana Sofia Fernandes 09 208735 Nacional de Natacao 1:11.68 25m 30/05/2024
9 Leticia Rodrigues Magalhaes 07 205089 Despertarecorde 1:11.78 25m 18/11/2023

10 Joana Pontes Prior 08 213993 Laranjeiro 1:11.84 25m 30/05/2024
11 Soraia Guerra Rolim 95 121321 Laranjeiro 1:13.25 25m 05/05/2024
12 Matilde Nunes Ribeiro 07 205117 Despertarecorde 1:13.35 25m 18/11/2023
13 Leonor Sombreireiro Martins 10 211313 BUZIOS-Coruche 1:16.68 50m 15/06/2024
14 Catarina Alexandra Alves 07 205924 GesLoures 1:16.80 50m 21/06/2024
15 Rita Mota Silva 10 208180 Palmela 1:13.99 25m 29/10/2023
16 Ana Kostenko 09 209215 Naval Setubalense 1:18.15 50m 11/05/2024
17 Beatriz Heitor Cachaco 07 205927 GesLoures 1:18.61 50m 09/03/2025
18 Benedita Maria Lagarinhos 11 214980 Viver Santarem 1:15.77 25m 18/01/2025
19 Sofia Goncalves Raposo 07 202925 Palmela 1:19.36 50m 17/03/2024
20 Rita Gato Costa 08 202475 Despertarecorde 1:19.37 50m 10/02/2024
21 Raquel Silva Delgadinho 11 215458 Palmela 1:20.18 50m 09/03/2025
22 Rita Ribeiro Pereira 11 220606 GesLoures 1:17.18 25m 16/11/2024
23 Beatriz Paiva Branco 10 213992 Laranjeiro 1:20.68 50m 15/03/2025
24 Maria Barafusta Afonso 10 215099 Naval Setubalense 1:21.19 50m 09/03/2025
25 Diana Goncalves Oliveira 07 200564 Viver Santarem 1:18.32 25m 08/03/2025
26 Maria Lin Moniz 12 217249 Naval Setubalense 1:19.35 25m 23/03/2025
27 Leonor Margarida Mateus 09 215999 BUZIOS-Coruche 1:19.71 25m 08/03/2025
28 Vitoria Alves Penedo 11 215457 Palmela 1:19.95 25m 11/01/2025
29 Carolina Sofia Martins 10 210962 Naval Setubalense 1:20.13 25m 26/01/2025
30 Marta Costa Soares 12 212323 Uniao Samorense 1:20.15 25m 08/03/2025
31 Nuria Cristina Pires 10 216865 Belenenses 1:20.46 25m 01/02/2025
32 Maria Carmo Rodrigues 10 211311 BUZIOS-Coruche 1:20.48 25m 08/03/2025



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 24/04/2025 14:36 - Página 11

XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 8, Femin., 100m Costas, Elimin

33 Angela Maria Pereira 10 205844 Clube Nautico de Salvaterra de1:20.89 25m 08/03/2025
34 Jade Duarte Bexigas 12 215053 GesLoures 1:24.52 50m 11/05/2024
35 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 1:24.77 50m 30/06/2024
36 Maria Estela Coimbra 01 126420 Nacional de Natacao 1:21.71 25m 26/01/2025
37 Maria Joao Mendes 12 219904 Belenenses 1:21.90 25m 09/02/2025
38 Arina Golendukhina 12 218157 Palmela 1:22.53 25m 01/03/2025
39 Matilde Cravo Barreiros 13 219670 Palmela 1:22.86 25m 11/01/2025
40 Alice Raquel Dias 11 211596 Desportivo de Mora 1:23.19 25m 09/02/2025
41 Maria Amelia Torres 13 216411 Viver Santarem 1:23.84 25m 09/02/2025
42 Carmo Rosa Madeira 11 213994 Laranjeiro 1:24.13 25m 26/10/2024
43 Catarina Ribeiro Fernandez 11 217260 GesLoures 1:24.31 25m 27/10/2024
44 Beatriz Agostinho Duque 11 208519 20Km de Almeirim 1:28.17 50m 15/03/2025
45 Konstansa Georgieva Ivanova 11 215739 Palmela 1:24.57 25m 30/05/2024
46 Carlota Pereira Sousa 08 208637 Viver Santarem 1:24.90 25m 03/02/2024
47 Marta Nogueira Esteves 13 223644 GesLoures 1:25.73 25m 09/02/2025
48 Beatriz Santos Goncalves 09 208742 Nacional de Natacao 1:26.22 25m 10/11/2024
49 Rita Balsa Alves 12 213504 BUZIOS-Coruche 1:26.31 25m 08/03/2025
50 Diana Marques Maquilao 12 214134 Clube Nautico de Salvaterra de1:26.31 25m 08/03/2025
51 Brigida Valentina Mateus 07 204709 Palmela 1:26.51 25m 05/05/2024
52 Iris Alexandra Antunes 13 222480 Laranjeiro 1:30.77 50m 15/03/2025
53 Matilde Sofia Castanheira 13 220604 GesLoures 1:27.50 25m 23/03/2025
54 Mariana Freitas Mota 11 213013 Torres Novas 1:27.98 25m 16/11/2024
55 Maria Pais Santos 12 214846 BUZIOS-Coruche 1:28.12 25m 08/03/2025
56 Laura Lima Pereira 13 220561 Belenenses 1:29.18 25m 01/03/2025
57 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 1:30.11 25m 03/02/2024
58 Maria Rita Almeida 11 222585 Nacional de Natacao 1:30.37 25m 26/10/2024
59 Beatriz Salvador Pocinho 13 220595 GesLoures 1:30.44 25m 15/12/2024
60 Joana Ines Antunes 13 221140 CPFZ - Natacao 1:30.45 25m 08/03/2025
61 Ana Marisa Simples 12 212328 Uniao Samorense 1:31.43 25m 08/03/2025
62 Catarina Sousa Barreto 13 220613 GesLoures 1:32.87 25m 22/02/2025
63 Laura Sofia Graca 12 212326 Uniao Samorense 1:33.06 25m 08/03/2025
64 Maria Carolina Fidalgo 13 217616 Viver Santarem 1:37.75 50m 15/03/2025
65 Leonor Martins Rodrigues 12 216318 GesLoures 1:34.43 25m 30/05/2024
66 Maria Joana Carvalha 13 220610 GesLoures 1:36.84 25m 22/02/2025
67 Salome Ferreira Coelho 11 222456 Belenenses 1:36.88 25m 05/05/2024
68 Eva Sousa Alfaiate 13 215513 Torres Novas 1:36.90 25m 08/03/2025
69 Alice Paz Silva 13 217647 Nacional de Natacao 1:41.80 50m 15/03/2025
70 Maria Ines Correia 13 223040 GesLoures 1:37.59 25m 15/12/2024
71 Carolina Carneiro Vinagre 13 216020 Desportivo de Mora 1:38.26 25m 07/03/2025
72 Carolina Sao Bras 13 220598 GesLoures 1:40.37 25m 22/02/2025
73 Matilde Maria Neto 13 215694 Uniao Samorense 1:40.47 25m 08/03/2025
74 Gabriela Faria Almeida 13 220614 GesLoures 1:43.26 25m 15/12/2024
75 Maria Leonor Feijao 12 211594 Desportivo de Mora 1:43.34 25m 22/02/2025
76 Anita Ferreira Coelho 13 223036 Belenenses 1:44.31 25m 15/12/2024
77 Shi Ziqi 10 223397 Desportivo de Mora 1:45.35 25m 01/02/2025
78 Gabriela Maria Fernandes 13 219718 Natacao Triatlo Lisboa 1:47.95 25m 25/04/2024
79 Leticia Jelinek Matias 12 225178 Natacao Triatlo Lisboa NT
80 Juliana Morgado Botelho 12 225177 Natacao Triatlo Lisboa NT
81 Ines Sequeira Silva 10 225539 Despertarecorde NT
82 Maria Flor Assis 13 220467 Torres Novas NT

WDR Mariana Chaves Simoes 10 211219 Nacional de Natacao 1:26.74 50m WDR08/06/2024
WDR Matilde Abelho Vaz 12 217627 CLAC-Entroncamento 1:25.78 25m WDR18/01/2025
WDR Mariana Ferreira Silva 13 217696 Torres Novas 1:37.00 25m WDR08/03/2025
WDR Laura Amaro Marques 12 215516 Torres Novas 1:40.05 25m WDR08/03/2025
WDR Inara Pinto Santos 08 221167 Nacional de Natacao NT WDR
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 9 Masc., 100m Livres 13 anos e mais velhos
27/04/2025 - 12:25 Lista inscritos Elimin
Recorde Torneio do Sorraia Open 53.24 Andre Azevedo Baraona PDEM Coruche 05/05/2024
Recorde Torneio do Sorraia 17 + 49.67 João S. Gigante CNA Coruche 15/04/2012
Recorde Torneio do Sorraia 15 - 16 53.76 Jose Henriques Luz NSCG Coruche 19/04/2015
Recorde Torneio do Sorraia 14 58.93 David Filipe Pacheco BUZIOS Coruche 05/05/2024
Recorde Torneio do Sorraia 13 1:00.52 Martim Frederico Marques CPCD Coruche 23/04/2023
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Rodrigo Beja Lopes 03 132651 Palmela 54.08 50m 09/02/2025
2 Joao Antonio Pires 05 201027 Torres Novas 52.01 25m 01/12/2024
3 Andre Azevedo Baraona 04 123965 Palmela 52.51 25m 15/11/2024
4 Rodrigo Costa Teixeira 99 108410 Laranjeiro 56.54 50m 10/02/2024
5 Rafael Lin Moniz 09 210337 Naval Setubalense 56.80 50m 08/02/2025
6 Joao Almeida Gomes 06 132828 Nacional de Natacao 56.92 50m 10/02/2024
7 David Alexandre Fernandes 06 212767 Nacional de Natacao 57.00 50m 09/03/2025
8 Diogo Francisco Venceslau 06 202915 Palmela 57.14 50m 09/06/2024
9 Diogo Rafael Dias 05 202931 Despertarecorde 54.82 25m 17/11/2023

10 Luis Carlos Correia 03 207349 Laranjeiro 58.04 50m 11/02/2024
11 Bruno Miguel Amaro 07 216574 Belenenses 58.81 50m 09/03/2025
12 Tomas Martim Moreno 08 214283 Despertarecorde 58.82 50m 09/03/2025
13 Pedro Pereira Lopes 99 127118 BUZIOS-Coruche 56.79 25m 17/11/2024
14 Bernardo Miguel Oliveira 09 211214 Nacional de Natacao 59.42 50m 15/03/2025
15 David Filipe Pacheco 10 205810 BUZIOS-Coruche 59.56 50m 21/07/2024
16 Daniel Pankivskiy 05 153427 Nacional de Natacao 59.59 50m 15/03/2025
17 Diogo Miguel Rosado 07 203129 Desportivo de Mora 57.08 25m 09/03/2025
18 Guilherme Oliveira Marques 08 203134 Desportivo de Mora 57.10 25m 09/03/2025
19 Afonso Miguel Amaro 09 216575 Belenenses 59.67 50m 09/03/2025
20 Tomas Alexandre Santos 07 200575 BUZIOS-Coruche 59.84 50m 15/03/2025
21 Joao Pedro Monteiro 08 203021 BUZIOS-Coruche 59.91 50m 16/06/2024
22 Pedro Antonio Pinto 08 211958 Palmela 57.71 25m 15/11/2024
23 Marco Alessandro Furtado 09 222166 Nacional de Natacao 1:00.42 50m 17/03/2024
24 Afonso Oliveira Diniz 08 214929 Belenenses 1:00.53 50m 23/06/2024
25 Joao Granja Mendes 09 219642 Belenenses 58.15 25m 15/11/2024
26 Rafael Carreiras Marques 10 211192 GesLoures 1:00.87 50m 09/03/2025
27 Jose Pedro Salvadinho 08 214535 Nacional de Natacao 1:00.90 50m 09/03/2025
28 Rafael Piedade Quaresma 07 204568 Palmela 58.49 25m 15/11/2024
29 Rodrigo Santos Perry 07 205120 Despertarecorde 58.59 25m 18/05/2024
30 Luis Suissas Rato 09 217843 Clube Nautico de Salvaterra de58.67 25m 17/11/2024
31 Miguel Filipe Medronheira 09 213074 Palmela 1:01.41 50m 12/05/2024
32 Rui Miguel Correia 96 105378 Palmela 58.84 25m 11/01/2025
33 Simao Pedro Oliveira 07 205483 Torres Novas 1:01.52 50m 30/06/2024
34 Duarte Afonso Leite 09 215645 Laranjeiro 59.64 25m 15/11/2024
35 Martim Maria Salvador 11 211307 Clube Nautico de Salvaterra de59.70 25m 18/01/2025
36 Simao Verissimo Aires 11 213996 Laranjeiro 59.75 25m 23/03/2025
37 Rodrigo Arga Paiva 09 211571 GesLoures 1:00.21 25m 07/12/2024
38 Tomas Moura Ramos 08 205636 Belenenses 1:00.26 25m 26/01/2025
39 Gabriel Ieze Deblonde 07 203133 Desportivo de Mora 1:00.37 25m 09/03/2025
40 Rodrigo Duarte Narigueta 09 208395 Palmela 1:00.48 25m 26/01/2025
41 Joao Afonso Quaresma 09 223449 Laranjeiro 1:03.21 50m 09/03/2025
42 Dinis Alexandre Caeiro 09 208187 Desportivo de Mora 1:00.69 25m 09/03/2025
43 Afonso Santos Carromeu 09 210969 Naval Setubalense 1:03.69 50m 08/03/2025
44 Duarte Moura Mendes 11 211281 Torres Novas 1:01.63 25m 23/03/2025
45 Miguel Faria Almeida 10 218155 GesLoures 1:04.42 50m 08/03/2025
46 Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento 1:01.70 25m 02/11/2024
47 Francisco Silva Rafael 06 218774 Belenenses 1:02.09 25m 05/05/2024
48 Lucas Ferreira Luis 06 219435 Belenenses 1:02.43 25m 26/10/2024
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 9, Masc., 100m Livres, Elimin

49 Dinis Andrade Cabral 11 217265 Palmela 1:03.58 25m 01/03/2025
50 Hugo Miguel Silva 77 206966 BUZIOS-Coruche 1:06.62 50m 28/04/2024
51 Manuel Maria Moniz 11 211297 20Km de Almeirim 1:03.94 25m 23/03/2025
52 Francisco Maria Dias 11 214981 Viver Santarem 1:04.07 25m 09/02/2025
53 Lourenco Vicente Geada 10 213355 Torres Novas 1:04.17 25m 17/11/2024
54 Martim Silva Oliveira 08 202588 Torres Novas 1:04.37 25m 17/11/2024
55 Rodrigo Mendes Goncalves 10 215050 GesLoures 1:07.39 50m 08/03/2025
56 Jose Pedro Ganilha 95 121954 Amadora 1:04.89 25m 30/05/2024
57 Francisco Alves Conceicao 11 219445 Palmela 1:04.98 25m 01/03/2025
58 Eliseu Manuel Tavares 99 118073 Uniao Samorense 1:05.17 25m 08/03/2025
59 Diogo Rodrigues Gomes 09 217366 Natacao do Tejo 1:06.26 25m 08/03/2025
60 Heliodoro Joao Sombreireiro 11 212128 BUZIOS-Coruche 1:06.53 25m 08/03/2025
61 Luca Cristian Irimia 11 215692 Uniao Samorense 1:07.46 25m 08/03/2025
62 Lourenco Marques Sebastiao 09 214627 Laranjeiro 1:08.44 25m 29/10/2023
63 Rafael Alexandre Antunes 10 222032 GesLoures 1:08.46 25m 01/02/2025
64 Tomas Nunes Nogueira 12 215133 Desportivo de Mora 1:08.56 25m 09/03/2025
65 Goncalo Duarte Vigario 11 214776 Naval Setubalense 1:08.67 25m 01/03/2025
66 Gustavo Pinto Mota 11 215251 Palmela 1:09.05 25m 15/12/2024
67 Joao Pedro Lopes 09 208183 Despertarecorde 1:09.07 25m 26/10/2024
68 Lourenco Manuel Palmeiro 10 215507 BUZIOS-Coruche 1:12.55 50m 16/06/2024
69 Artur Alexandre Silva 11 214162 20Km de Almeirim 1:12.87 50m 16/06/2024
70 Eduardo Domingos Rosa 11 214848 BUZIOS-Coruche 1:13.04 50m 16/06/2024
71 Guilherme Silva Matos 11 219446 Palmela 1:09.90 25m 11/01/2025
72 Miguel Tomas Amaral 08 210889 Natacao do Tejo 1:10.22 25m 08/03/2025
73 Santiago Raposo Fernandes 12 217617 20Km de Almeirim 1:13.37 50m 15/03/2025
74 Duarte Oliveira Diniz 12 217903 Belenenses 1:10.29 25m 09/02/2025
75 Henrique Jose Chainho 11 215738 Palmela 1:10.46 25m 01/03/2025
76 Dinis Oliveira Nunes 11 214845 BUZIOS-Coruche 1:10.50 25m 08/03/2025
77 Tiago Esteves Rodrigues 12 217259 GesLoures 1:10.68 25m 15/12/2024
78 Ricardo Canas Brito 12 216700 Naval Setubalense 1:11.14 25m 01/03/2025
79 Goncalo Nunes Costa 12 216317 GesLoures 1:11.40 25m 09/02/2025
80 Gabriel Mocanu 12 212322 Uniao Samorense 1:11.88 25m 08/03/2025
81 Miguel Dores Martins 90 222743 Natacao do Tejo 1:11.90 25m 08/03/2025
82 Daniel Hutsul Pateiro 11 217261 GesLoures 1:12.04 25m 09/02/2025
83 Vicente Jose Carrilho 10 215508 BUZIOS-Coruche 1:12.51 25m 20/10/2024
84 Ahmad Saeed Umarji 10 220210 GesLoures 1:12.55 25m 26/10/2024
85 Martim Alves Dias 10 214871 Naval Setubalense 1:13.31 25m 05/05/2024
86 David Budu 12 215250 Palmela 1:14.20 25m 01/03/2025
87 Martim Silva Ferreira 12 220616 GesLoures 1:14.33 25m 11/01/2025
88 Lourenco Filipe Costa 12 218656 20Km de Almeirim 1:17.89 50m 15/03/2025
89 Joao Leitao Duarte 12 217258 GesLoures 1:14.75 25m 15/12/2024
90 Afonso Tomas Antunes 11 219362 Natacao do Tejo 1:15.66 25m 08/03/2025
91 Joao Santos Ferro 11 218960 Amadora 1:16.30 25m 15/12/2024
92 Vasco Miguel Gregorio 11 215047 GesLoures 1:17.17 25m 15/12/2024
93 Jose Tomas Martins 09 214567 BUZIOS-Coruche 1:17.22 25m 08/03/2025
94 Rodrigo Miguel Alcobia S10 11 223370 CPFZ - Natacao 1:22.49 50m 15/03/2025
95 Alvaro Fernandes Rodrigues 12 220593 GesLoures 1:19.30 25m 15/12/2024
96 Antonio Francisco Rouxinol 11 224898 BUZIOS-Coruche 1:19.44 25m 08/03/2025
97 Cassiel Xavier Cabral 12 215695 Uniao Samorense 1:19.76 25m 08/03/2025
98 Salvador Miguel Silva 11 220781 Viver Santarem 1:21.46 25m 15/02/2025
99 Afonso Frias Guerra 12 222900 Belenenses 1:21.58 25m 01/03/2025

100 Guilherme Ferreira Leitao 10 225144 Viver Santarem 1:25.10 50m 15/03/2025
101 Sandro Jose Tomas 12 219244 BUZIOS-Coruche 1:22.34 25m 08/03/2025
102 Sebastiao Maria Borlinhas 11 224925 BUZIOS-Coruche 1:23.15 25m 08/03/2025
103 Dinis Alexandre Santos 12 223365 Torres Novas 1:23.66 25m 08/03/2025
104 Artur Miguel Silva 12 210885 Natacao do Tejo 1:24.34 25m 08/03/2025
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XVI Torneio do Sorraia
Coruche, 27 de abril de 2025

Prova 9, Masc., 100m Livres, Elimin

105 Afonso Ferreira Cruz 12 211280 CLAC-Entroncamento 1:25.56 25m 15/02/2025
106 Tomas Miguel Mendes 12 221047 CLAC-Entroncamento 1:34.77 25m 02/02/2025
107 Isaac Lourenco Marques 12 222397 BUZIOS-Coruche 1:46.54 25m 19/01/2025
108 Francisco Esteban Rosa 11 216506 Nacional de Natacao NT 30/05/2024
109 Bao Nguyen Truong 12 222286 Nacional de Natacao NT 01/03/2025
110 Daniel Silva Feijao 10 225559 GesLoures NT
111 Miguel Farias Passana 12 225181 GesLoures NT
112 Carlos Manuel Ribeiro 09 225556 Amadora NT
113 Helio Natanael Taborda 07 225557 Amadora NT
114 Tiago Filipe Lopes 09 225044 Clube Siderurgia NT
115 Lucas Enzo Ribeiro 10 225039 Clube Siderurgia NT
116 Joao Francisco Monteiro 12 225545 BUZIOS-Coruche NT

WDR Bernardo Antunes Augusto 00 122518 Palmela 55.65 50m WDR08/02/2025
WDR Jose Tomas Simeao 00 119420 Laranjeiro 56.21 50m WDR21/06/2024
WDR Ricardo Jorge Dias 90 11344 Desportivo de Mora 57.07 25m WDR02/11/2024
WDR Rodolfo Charrua Gago 08 206444 Viver Santarem 57.63 25m WDR02/03/2024
WDR Rodrigo Duque Dias 09 210537 CLAC-Entroncamento 1:09.14 25m WDR08/03/2025
WDR Martim Cassis Gomes 11 212194 Torres Novas 1:20.04 25m WDR17/11/2024
WDR Tomas Maria Inacio 12 220607 GesLoures 1:21.90 25m WDR15/12/2024
WDR Gabriel Fernandes Samouco 12 216943 Natacao do Tejo 1:24.12 25m WDR08/03/2025

Prova 10 Misto, 4 x 50m Livres Jovens-Absolutos
27/04/2025 - 13:05 Lista inscritos Elimin
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Licença Clube Tp inscrição

1 Palmela 1 Palmela 1:42.61
2 Naval Setubalense 1 Naval Setubalense 1:46.93
3 BUZIOS-Coruche 1 BUZIOS-Coruche 1:50.70
4 Nacional de Natacao 1 Nacional de Natacao 1:52.42
5 Laranjeiro 1 Laranjeiro 1:52.52
6 Torres Novas 1 Torres Novas 1:52.52
7 GesLoures 1 GesLoures 2:02.26
8 Amadora 1 Amadora NT
9 Despertarecorde 1 Despertarecorde NT

WDR Laranjeiro 2 Laranjeiro 1:41.79 WDR
WDR Clube Nautico de Salvaterra de 1 Clube Nautico de Salvaterra de2:01.52 WDR
WDR Desportivo de Mora 2 Desportivo de Mora 2:11.18 WDR
WDR CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 2:16.99 WDR
WDR Clube Siderurgia 1 Clube Siderurgia 2:19.49 WDR
WDR Viver Santarem 2 Viver Santarem 2:30.07 WDR


